UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

        Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 15 tháng 6  năm 2022

TỜ TRÌNH

Đề nghị khen thưởng cho cá nhân có thành tích xuất sắc

 trong tổng kết 20 năm thực hiện Nghị định số 78/2002/NĐ-CP

 Căn cứ Luật Thi đua Khen thưởng; Luật sửa đổi bổ sung  một số điều của Luật
Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy định
chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

  Căn cứ Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 20/9/2018 của UBND tỉnh
ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng; Quyết định số 31/2021/QĐ-UBND ngày

08/7/2021 của UBND tỉnh sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế Thi đua, khen
thưởng kèm theo Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND

 Căn cứ Biên bản cuộc họp của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Ban Dân tộc
tỉnh vào ngày 14/6/2022 về việc xét khen thưởng thành tích trong tổng kết 20 năm

triển khai chính sách tín dụng ưu đãi đối với hộ nghèo và các đối tượng chính sách
khác

 Ban Dân tộc tỉnh đề nghị chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh Quảng

Ngãi xét đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi tặng Bằng khen cho 01 cá nhân và
đề nghị Trưởng Ban đại diện Hội đồng Quản trị NHCSXH tỉnh tặng Giấy khen cho 01

cá nhân là cán bộ, công chức Ban Dân tộc tỉnh

  (Kèm theo Danh sách và hồ sơ đề nghị khen thưởng của 02 cá nhân)

Kính đề nghị chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh xem xét./.

Nơi nhận:
- CN NHCSXH tỉnh;
- Lãnh đạo Ban;
- Các phòng thuộc Ban;
- Lưu VT, HS TĐ-KT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

2

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH
 Đề nghị khen thưởng cá nhân có thành tích xuất sắc

 trong tổng kết 20 năm thực hiện Nghị định số 78/2002/NĐ-CP

 (Kèm theo Tờ trình số: 397/TTr-BDT ngày 14/6/2022 của Trưởng Ban Dân tộc tỉnh)

1. Đề nghị tặng bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh:

          Ông Nguyễn Thế Nhân, Phó Trưởng Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi

2. Đề nghị tặng Giấy khen củaTrưởng Ban đại dện HĐQT NHCSXH tỉnh

Ông Phạm Đình Thời, Phó Trưởng phòng Chính sách Dân tộc, Ban Dân tộc
tỉnh Quảng Ngãi.

		2022-06-15T09:24:29+0700

		2022-06-15T09:24:29+0700